CONTRATO CNMP Nº 040/2011 Segundo Termo Aditivo Prorrogar o prazo de vigência do Contrato CNMP nº 40/2011 por 05 (cinco) anos,
compreendendo o período entre 23/12/2016 e 23/12/2021.

09/11/2016 R$ 7.176.000,00

CONTRATO CNMP Nº 040/2011 Terceiro Termo Aditivo

I - Estabelecer, pelo período de 12 (doze) meses, a contar de 01/02/2019, o valor mensal
de R$ 574.080,00 (quinhentos e setenta e quatro mil e oitenta reais), referente à locação
do imóvel comercial situado no SAFS Quadra 2, Lote 3, em Brasília-DF, podendo este ser
revisto após decorrido o prazo acima, respeitando-se as condições contratuais e os
ditames legais; II - Manter sob a responsabilidade da  LOCADORA as obrigações

[...]

ao consumo de energia elétrica utilizada pelo sistema de amplificação do sinal de celular

03/08/2019  R$ 6.888.960,00

CONTRATO CNMP Nº 040/2011 Quarto Termo Aditivo

I- Alterar a cláusula I do Terceiro Termo Aditivo ao Contrato CNMP nº 40/2011, que
passará a viger com a seguinte redação: I - Estabelecer o valor mensal de R$ 574.080,00
(quinhentos e setenta e quatro mil e oitenta reais), referente à locação do imóvel comercial
situado no SAFS Quadra 2, Lote 3, em Brasília - DF, pelo período compreendido entre
1º/02/2019, até 30/06/2020, podendo o valor ser revisto após decorrido o prazo acima,
respeitando-se as condições contratuais e os ditames legais;

[...]

(um vírgula dois por cento ao mês) sobre o valor correspondente
ao período antecipado, utilizando-se a metodologia do desconto comercial.

30/12/2021 518.049,79 (Negativo)

CONTRATO CNMP N° 40/2011 Oitavo Termo Aditivo

Estabelecer, a partir de 1°/1/2024, o valor mensal do Contrato CNMP nº 40/2011 em R$
601.750,66 (seiscentos e um mil, setecentos e cinquenta reais e sessenta e seis
centavos), em virtude de negociação realizada entre as partes, conforme previsão
constante parte final do item I da Cláusula Primeira do 3° Termo Aditivo, com redação
dada pelo 7° Termo Aditivo. 

11/01/2024 R$ 989.002,94

CONTRATO CNMP N° 40/2011 Nono Termo Aditivo

[...]

compreendendo o período entre 4/9/2022 e 4/9/2023, nos termos previstos na Cláusula
Quinta do instrumento original; e 
III - Alterar, a partir de 4/9/2022, em virtude de negociação realizada entre as partes, o
valor do Contrato CNMP nº 23/2020 para R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais).

14/07/2022 R$ 42.000,00

CONTRATO CNMP N° 23/2020 Terceiro Termo Aditivo

Prorrogar o prazo de vigência do Contrato CNMP nº 23/2020, por 12 (doze) meses,
compreendendo o período entre 4/9/2023 e 4/9/2024, nos termos previstos na Cláusula
Quinta do instrumento original, ou até que seja celebrada uma nova contratação de objeto

[...]

Quinta do instrumento original, ou até que seja celebrada uma nova contratação de objeto
semelhante, o que ocorrer primeiro; e 
II - Alterar, a partir de 4/9/2024, em virtude de negociação realizada entre as partes, o
valor do Contrato CNMP nº 23/2020 para R$ 29.400,00 (vinte e nove mil e quatrocentos
reais).

12/07/2024 R$ 29.400,00

CONTRATO CNMP Nº 37/2020 Primeiro Termo Aditivo
Prorrogar a vigência do Contrato CNMP nº 37/2020 por 12 (doze) meses, compreendendo
o período entre 14/12/2021 e 14/12/2022, nos termos previstos na Cláusula Quinta do
contrato original.

03/09/2021 R$ 152.260,85